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 1 Kamis

18 Mar 2021

RPS dan kontrak belajar  21 NURYADI WIJIHARJONO

 2 Kamis

25 Mar 2021

Perkenalan Materi Pengantar Filsafat  21 NURYADI WIJIHARJONO

 3 Kamis

1 Apr 2021

Logika dan Filsafat Ilmu  21 NURYADI WIJIHARJONO

 4 Kamis

8 Apr 2021

Materi 1 Tentang Mengapa Filsafat?  21 NURYADI WIJIHARJONO

 5 Kamis

15 Apr 2021

Review materi 1  21 NURYADI WIJIHARJONO

 6 Kamis

22 Apr 2021

Pengertian filsafat, metode ilmiah, macam-macam  

kebenaran dalam filsafat

 21 NURYADI WIJIHARJONO

 7 Kamis

10 Jun  2021

Filsafat dan Etika  21 NURYADI WIJIHARJONO

 8 Jumat

11 Jun  2021

Kebenaran dalam filsafat, konteks of discovery, dan 

konteks pembenaran

 21 NURYADI WIJIHARJONO
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 9 Kamis

17 Jun  2021

Budaya dan tradisi Filsafat  21 NURYADI WIJIHARJONO

 10 Jumat

18 Jun  2021

Ilmu dan Sains  21 NURYADI WIJIHARJONO

 11 Jumat

25 Jun  2021

Ontologi, Epistemogi dan aksiologi  21 NURYADI WIJIHARJONO

 12 Jumat

2 Jul 2021

Filsafat Sains abad 21  21 NURYADI WIJIHARJONO

 13 Kamis

8 Jul 2021

Definisi logika  21 NURYADI WIJIHARJONO

 14 Jumat

9 Jul 2021

Presentasi Preposisi dan Kesimpulan Langsung  21 NURYADI WIJIHARJONO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURYADI WIJIHARJONO, SE., MM., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURYADI WIJIHARJONO, SE., MM., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 10 Jun  202111 Jun  202117 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 8 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902029010 RADEN RIKE MUSTIKAWATI 14  100

 2 2002015012 M ZAENAL ARIFIN 14  100

 3 2002015016 AHMAD FAJAR SEPTIAWAN 14  100

 4 2002015019 NOVIA INAYAH 14  100

 5 2002015033 SINTIA DEVI 14  100

 6 2002015039 NADYLA APRILIA LALITA SARI 14  100

 7 2002015052 AHMAD BAIHAQI 14  100

 8 2002015089 DESI OKTAVIA YANIH 14  100

 9 2002015098 ANI SITI KHOLIFAH 14  100

 10 2002015117 NAUFAL ILHAM 14  100

 11 2002015128 MUHAMMAD FADHIL IMRON 14  100

 12 2002015140 DIAH NOVIANA 14  100

 13 2002015151 SERLIN TANIA 14  100

 14 2002015176 REZA SILVIA LESTARI 14  100

 15 2002015179 EKA FITRIYANA 14  100

 16 2002015184 DYAH MUTIARA RAMADHINI 14  100

 17 2002015186 IFFAN HAERUL ANWAR 14  100

 18 2002015187 AULIA RAHMAH 14  100

 19 2002015197 MUHAMMAD AJI NURRAHMAN 14  100

 20 2002019009 OKTAVIA PUTRI GEMILANG 14  100

 21 2002019010 M. RESA WICAKSONO 14  100



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21
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Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Filsafat & Logika
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NURYADI WIJIHARJONO, SE., MM., Dr.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1902029010 RADEN RIKE MUSTIKAWATI  76 78  78 B 77.40

 2 2002015012 M ZAENAL ARIFIN  80 78  79 B 79.10

 3 2002015016 AHMAD FAJAR SEPTIAWAN  76 78  78 B 77.40

 4 2002015019 NOVIA INAYAH  78 70  75 B 74.90

 5 2002015033 SINTIA DEVI  73 70  73 B 72.40

 6 2002015039 NADYLA APRILIA LALITA SARI  78 79  78 B 78.20

 7 2002015052 AHMAD BAIHAQI  78 90  78 A 80.40

 8 2002015089 DESI OKTAVIA YANIH  78 79  76 B 77.20

 9 2002015098 ANI SITI KHOLIFAH  75 70  73 B 73.00

 10 2002015117 NAUFAL ILHAM  75 70  72 B 72.50

 11 2002015128 MUHAMMAD FADHIL IMRON  75 70  72 B 72.50

 12 2002015140 DIAH NOVIANA  78 90  76 B 79.40

 13 2002015151 SERLIN TANIA  78 90  75 B 78.90

 14 2002015176 REZA SILVIA LESTARI  75 70  73 B 73.00

 15 2002015179 EKA FITRIYANA  75 70  73 B 73.00

 16 2002015184 DYAH MUTIARA RAMADHINI  70 70  73 B 71.50

 17 2002015186 IFFAN HAERUL ANWAR  70 70  73 B 71.50

 18 2002015187 AULIA RAHMAH  76 70  72 B 72.80

 19 2002015197 MUHAMMAD AJI NURRAHMAN  78 79  78 B 78.20

 20 2002019009 OKTAVIA PUTRI GEMILANG  76 70  72 B 72.80

 21 2002019010 M. RESA WICAKSONO  73 70  70 B 70.90

NURYADI WIJIHARJONO, SE., MM., Dr.

Ttd
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